АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2015г. № 83

сл. Ефремово-Степановка

О внесении изменений в постановление Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 21.05.2012 № 23

В целях приведения нормативных актов Ефремово-Степановского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Тарасовского района от 21.05.2012 № 23 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Ефремово-Степановского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения С.Н. Палатовскую.

И.о. Главы Ефремово-Степановского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения						С.Н. Палатовская

Приложение
к постановлению
Администрации
Тарасовского района
от 20.11.2015 № 83

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению
Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения
 от 21.05.2012 № 23 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Ефремово-Степановского сельского поселения»

1. В пункте 2 слова «плановый и уточненный реестры» заменить словом
«реестр».